



NYT
2023 **1**



Skovlund
EFTERSKOLE

Velkommen til Skovlund Efterskoles lille nye **Nyhedsbrev**
Her tager vi et par neddyk i nogle af de mange spændende ting, der sker på efterskolen. Det kan være alt fra ture, tiltag, tanker eller hverdagens trumrum. Men tag dig tid og ta' med, så får du her et lille indblik...



England

Midt november var skolens Internationale Klasse (ICS) på en rejse til England. Formålet med turen var bl.a. at udfordre elevernes faglighed, nysgerrighed og åbenhed, som er tre ting der vægtes højt på ICS. Og så selvfølgelig at give dem nogle fantastiske oplevelser med hjem i bagagen.

Med besøg hos Shakespeare's Globe Theatre, Cutty Sark, The Royal Observatory, colleges of Cambridge University og en tur til London, for blot at nævne nogle få, tog alle derfra med en på opleveren'.



Total Teater

I et røgslør af krudt og kanoner, var november også den måned, hvor skolens teateruge (Total Teater) løb af stabeln. I år var det med pirat-teaterstykket "Den Sorte Perle".

Efter fem intensive dage med kulisse bygning, kostume-design, sceneopsætning, lokal mediedækning og øvning fra morgen til aften, nåede eleverne lige klar til premieren. Det hele kulminerede i et fantastisk show for forældre og lokalsamfundet, efterfulgt af fællesspisning med Fish 'n' Chips og piratdrinks til alle.



Afrika

Efter ti dages rejse til Afrika, er flyet lige landet herhjemme igen. Så vi glæder os super meget til at høre elevernes egne beretninger, om alle de spændende eventyr, de har været på.

Læs om turen i næste nyhedsbrev, eller få et smugkig på vores Facebook-side [HER](#)

Højt humør

Forstander

Her på Skovlund efterskole er humøret højt i disse dage, hvor elever har gået og glædet sig til at skulle på vores årlige fællestur, som i år gik til Sydafrika. Det er 8. gang at skolen skal til Sydafrika.

Ellers er efteråret gået med at få et nyt hold til at falde til på efterskolen. I år har vi valgt, at eleverne afleverer deres mobiler om natten, så de ikke bliver forstyrret. Det har givet nogle udfordringer, men dem tager vi gerne.

-Hanne Gonzalez, Forstander

Ombygning

Bestyrelsen

Som bestyrelsesmedlemmer har vi gjort vores indflydelse, vores viden, vores kreativitet og vores økonomiske sans gældende i forhold til ombygning af de 2 huse på Havrevænget, renovering af Vesterled, renovering af fitnessrum og etablering af et depotrum.

Vi har altid fokus på elevtal, trivsel blandt elever og medarbejdere og nye pædagogiske tiltag.

-Skovlund Efterskoles Bestyrelse

Fællesskab

Lærer

Her er der fuld gang i "Me and We" og vi fortsætter den gode process.

"Me and We" er et trivselsprojekt, hvor vi fokuserer på at skabe relationer, fællesskab og en forståelse af ens selv. Det gør vi gennem lege, dialog og små refleksionsopgaver. Næste fokusområde bliver omkring fællesskab, venlighed overfor andre og søvnvaner.

-Natalie Ann Buch Jensen, Lærer



Nyt fra **Bestyrelsen**

I slutningen af marts holder bestyrelsen sammen med medarbejderne en visionsdag, hvor vi sammen kigger på skolens formål og fremtid for at være sikker på, at vi kører i den ønskede retning.

Der er **generalforsamling 18. april**. Der har vi bestyrelsesmedlemmer på valg, som ikke ønsker genvalg.

Derfor leder vi med lys og lygte og en stor portion optimisme efter 2 nye bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.

DU er velkommen til at kontakte bestyrelsesformand Mette Sloth på 20890655 eller forstander Hanne Gonzales på telefon 20983870 såfremt du er interesseret i at høre mere om "jobbet."

På bestyrelsens vegne

Mette Sloth, Tina Vinther Nielsen, Jens Peter Faurschou, Kristian Kristensen og Kirsten Støjberg

Nye **Camps**

26. Februar: Åben hus dag for forældre og mulige elever der vil opleve skolen.

31. Marts: Efterskole Camp for elever der vil prøve efterskolelivet i 24 timer.

Læs mere her:

SKE.dk



Skovlund
EFTERSKOLE